Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 190 :: Sexta, 15 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 291/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIA, CNPJ sob o nº 03.775.543/0001-79. Base legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa de licitação n°
035/2021. Objeto: Contratação de empresa para a realização de treinamentos da Educação Profissional presencial,
referente ao curso de Introdução à Mecânica de Motocicletas, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de
Orçamento, Gestão e Despesas de Tuntum (MA). PRAZO: 12 (meses). R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
04.122.0002.2004.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 28 de setembro de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO
BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 292/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIA, CNPJ sob o nº 03.775.543/0001-79. Base legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa de licitação n°
036/2021. Objeto: Contratação de empresa para a realização de treinamento da Educação Profissional presencial,
referente ao curso de Confecção de Doces e Salgados, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Orçamento,
Gestão e Despesas de Tuntum (MA). PRAZO: 12 (meses). R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
04.122.0002.2004.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 28 de setembro de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO
BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 293/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIA, CNPJ sob o nº 03.775.543/0001-79. Base legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa de licitação n°
037/2021. Objeto: Contratação de empresa para a realização de treinamento da Educação Profissional presencial,
referente ao curso de Eletricidade Básica, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e
Despesas de Tuntum (MA). PRAZO: 12 (meses). R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 04.122.0002.2004.0000;
3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 28 de setembro de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 306/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: L. P VAZ,
CNPJ sob o nº 15.434.854/0001-53. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Presencial n° 140/2021. Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos para atender as necessidades de paciente do
Município de Tuntum/MA, conforme sentença do Processo nº 464-71.2011.8.10.0135(4642011), atendendo a solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 27.036,00 (vinte e sete mil e trinta e seis reais).
10.122.0002.2024.0000; 3.3.90.30.00; 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 07 de outubro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES
PESSOA - PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 307/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: FELIX &
CARVALHO LTDA, CNPJ sob o nº 18.496.658/0001-00. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b702664e907efdabf63fa31513965246c19b5af8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 190 :: Sexta, 15 de Outubro de 2021 :: Página 2 de 2

P
ág

in
a

2
de

 2

8.666/93. Pregão Presencial n° 140/2021. Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos para atender as necessidades
de paciente do Município de Tuntum/MA, conforme sentença do Processo nº 464-71.2011.8.10.0135(4642011), atendendo
a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 27.036,00 (vinte e sete mil e trinta e
seis reais). 10.122.0002.2024.0000; 3.3.90.30.00; 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 07 de outubro de 2021. FERNANDO
PORTELA TELES PESSOA - PREFEITO MUNICIPAL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b702664e907efdabf63fa31513965246c19b5af8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DE CONTRATOS